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§ 34 Svar på remiss ”Principer och metoder för uppföljning och 

styrning inom äldreomsorgen” 

- Svar på remiss från äldre- och personalroteln, dnr KS 159-

152-2128-2016 

 

Beslut 

3. Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens remissvar. 

4. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./014-2017. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat ett ärende (dnr 152-

2128/2016) angående principer och metoder för uppföljning 

och styrning inom äldreomsorgen. Äldrenämnden har på 

uppdrag av kommunfullmäktige utrett nuvarande system för 

uppföljning inom äldreomsorgen. Uppdraget har genomförts i 

samverkan med stadsledningskontoret och 

stadsdelsförvaltningarna. Utifrån utredningen föreslås en ny 

uppföljningsmodell vilken bygger på 

uppföljningsperspektiven struktur-, process- och 

resultatkvalitet. 

 

Förvaltningen ser överlag positivt på förslaget till förnyad 

uppföljningsmodell. Förvaltningen anser att förslaget bidrar 

till att resurser kommer att användas mer effektivt. 

Förvaltningen ser vissa utmaningar i hur resultaten från 

individuppföljningarna ska aggregeras ihop utan att själva 

arbetsprocessen blir tidskrävande och komplicerad. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut samt till beslut om omedelbar justering av 

ärendet och hör bifall därtill. 
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Särskilt uttalande 

Ledamoten Elisabeth Jonsson anmäler för Moderaterna samt 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande, ett särskilt 

uttalande enligt bilaga. 
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Bilaga: särskilt uttalande, Moderaterna samt 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande. 

 

Principer och metoder för uppföljning och styrning inom 

äldreomsorgen. Svar på remiss från kommunstyrelsen. 

 

Elisabeth Johnson m.fl. (M)  

Anton Roos (KD) 

                       

Särskilt uttalande 

I ärendet redovisas en förnyad uppföljningsmodell inom 

äldreomsorgen. Den nya modellen rationaliserar, optimerar 

och enhetliggör den befintliga uppföljningen, vilket vi ser 

positivt på. Modellen bygger på att verksamheter följs upp 

utifrån struktur-, process- och resultatkvalitet. Resultat kan på 

detta sätt fångas in utifrån alla kvalitetsparametrar för ett 

helhetsresultat för verksamheten. Beträffande uppföljningar av 

entreprenadavtal vill vi ansluta oss till branschrådets vädjan att 

resultaten av dessa uppföljningar återkopplas inte enbart till 

stadsdelen och till verksamheten utan även till 

avtalsförvaltaren för respektive organisation. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


